
ZARZĄDZENIE Nr 45/2020 

WÓJTA GMINY RUDNIK 

z dnia 30 kwietnia 2020r. 

 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy Rudnik za I kwartał 2020 roku  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713), art. 37 ust 1, pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje : 

 
§ 1 

1. Przedstawia się informację z wykonania budżetu Gminy Rudnik za I kwartał 2020 roku:   

 

Wyszczególnienie 
Plan (po zmianach) 

w złotych Wykonanie (w złotych) 
% wykonania 

planu 

A. Dochody 26 173 809,00 7 624 804,16 29,13% 

w tym:       

dochody bieżące 24 911 129,00 7 275 643,35 29,21% 

dochody majątkowe 1 262 680,00 349 160,81 27,65% 

B. Wydatki 26 841 509,31 5 363 254,19 19,98% 

w tym:       

wydatki bieżące 23 792 741,31 5 256 053,65 22,09% 

wydatki majątkowe 3 048 768,00 107 200,54 3,52% 

C. Nadwyżka/Deficyt (A-B) -667 700,31 2 261 549,97 X 

 

 

2. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, których mowa w art. 60 Ustawy 

o finansach publicznych – nie udzielono.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

      

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.   
 
 
 
 
 
Przyg. D.Biczysko  

 


